重庆文理学院教务处
院教〔2023〕29 号

关于2023年春季第1次国家普通话水平测试
报名及相关事宜的通知

各二级学院：

我校2023年春季第1次国家普通话水平测试报名工作正式启动，现将有关事宜通知如下：
一、报名时间：2023年3月29日—4月6日
二、报考对象：全校在读学生
注：普通话测试全国联网，不能在不同测试点重复报名，因作弊禁考未解禁的考生不能报名。
三、报名交费
请于2023年3月29日8:00—4月6日23:00前往“今日校园”App上缴费报名（缴费成功即报名成功）。
具体步骤：点击进入“今日校园”，点击“综合缴费”→点击“报名”→点击“普通话”→点击“去结算”进行缴费。
四、收费标准

在校生25元/人。
五、收费依据
根据重庆市物价局《关于调整我市普通话水平测试费和国家普通话水平等级证书工本费收费标准的通知》（渝价〔2005〕413号）及《关于我市培训收费标准的通知》（渝价〔2000〕384号）文件规定。

六、考试时间

测试时间下发准考证通知为准，准考证打印及成绩查询网站“国家普通话水平测试网”，网址https://www.cltt.org/#/webHome。

七、联系电话：023-49575990。
特此通知

                                  教务处
                             2023年3月29日
PAGE
1